[image: image1.png]

муниципальнЫЙ РАЙОН
"Сухиничский район"

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
районная дума
                                           РЕШЕНИЕ
от  06.10.2020                                                                                        № 8
О комиссии Районной Думы

МР «Сухиничский район»

шестого созыва по бюджету,
финансам и налогам

Руководствуясь ст.ст. 28,33 Устава  муниципального района  «Сухиничский район»,  Районная Дума МР «Сухиничский район» РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав постоянной  комиссии по бюджету, финансам и налогам   Районной Думы муниципального района  «Сухиничский район» шестого созыва в    количестве трех человек.

2. Утвердить персональный состав постоянной  комиссии: Аноприкова Любовь Михайловна, Володько Павел Анатольевич, Туманов Василий Васильевич.
3. Избрать председателем постоянной комиссии  Районной Думы  шестого созыва по бюджету, финансам и налогам Аноприкову Л.М.
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального района

«Сухиничский район»                                                  Н.А.Егоров